
 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “Mauro PERRONE”  - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-72        
Titolo progetto:  Una opportunità per tutti   

Sede riferimento progetto: IISS Mauro Perrone - sede di Castellaneta  

CUP: G11D20000070001 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  – D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.                                                                                                                                              
 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     

 
Fondi strutturali 2014/2020 PON per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento 2014-2020 AVVISO prot. 

AOODGEFID/19146 del 06.07.2020 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Azione 10.2.2- sottoazione10.2.2A  

FSEPON-PU-2020-72  Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/28311  del 10/09/2020 

CUP G11D20000070001 Supporto per libri di testo e kit  scolastici per secondarie di I e II grado.  

“Una opportunità per tutti” codice  10.2.2A-FSEPON-PU-2020-72 
 

Spett. Le ditta Tipolitografia Policarpo 

Via Calvario, 9 

74011 Castellaneta (Ta) 

P.I. 02228690737 

 

 

Oggetto: Acquisto materiale pubblicitario a.s. 2020-2021   

Progetto PON  “Una opportunità per tutti” codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU2020-72  

CUP G11D20000070001 

  CIG ZE630D9380 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO   il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

VISTO   il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129 

ACCERTATO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite fissato dal  

                        Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45 c. 2 del D.I. 28 agosto 2018, n.  

                        129  deliberato dal Consiglio d’Istituto con delibera n° 12 del 21/07/2020 all’ Art. 2 di  

                        € 15.000,00; 

VISTO   il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017; 

VISTE    le linee guida rilasciate dall’ANAC circa le procedure di acquisizione di beni e servizi; 

VISTO   il preventivo prot. n. 2010 del 01/03/2021 

VISTA   la determina a contrarre prot n. 2052 del 02/03/2021 

 

DISPONE 

 

Di affidare a codesta spettabile ditta la fornitura di quanto segue: 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     





 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “Mauro PERRONE”  - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-72        
Titolo progetto:  Una opportunità per tutti   

Sede riferimento progetto: IISS Mauro Perrone - sede di Castellaneta  

CUP: G11D20000070001 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  – D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.                                                                                                                                              
 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     

Descrizione pz 

Costo singolo 

pezzo al netto di 

iva comprensivo 

di stampa 

Euro 

Perc. 

iva 

appl. 

 

iva 

singolo 

pezzo 

Euro 

Costo singolo 

pezzo 

comprensivo 

di iva 

Euro 

Costo 

totale 

netto 

iva 

Euro 

Costo totale 

comprensivo 

di iva 

Euro 

ETICHETTE adesive in 

PVC cm 8X5 circa stampa 

figura A 

500 
                                    

0,180 €  
22% 

                    

0,04 €  

                         

0,22 €  

                         

90,00 €  

                               

109,80 €  

BORSA PORTA PC 

imbottita su entrambi i lati 

con tasca esterna misura 

minima  37x5x26 cm  con 

stampa figura A 

45 
                                  

15,984 €  
22% 

                    

3,52 €  

                       

19,50 €  

                       

719,26 €  

                               

877,50 €  

PEN DRIVE 8gb con stampa 

figura A 
100 

                                    

7,377 €  
22% 

                    

1,62 €  

                       

9,000 €  

                       

737,71 €  

                               

900,01 €  

PENNA A SFERA vari colori 

con meccanismo a scatto con 

gommino touch screen – 

scrittura nera/rossa/blue con 

stampa figura B 

300 
                                      

0,90 €  
22% 

                    

0,20 €  

                         

1,10 €  

                       

270,00 €  

                               

329,40 €  

 

 

FIGURA A                                            



 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “Mauro PERRONE”  - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-72        
Titolo progetto:  Una opportunità per tutti   

Sede riferimento progetto: IISS Mauro Perrone - sede di Castellaneta  

CUP: G11D20000070001 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  – D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.                                                                                                                                              
 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     

 

FIGURA B 

I.I.S.S.  “Mauro PERRONE” -  Una opportunità per tutti” codice  10.2.2A-FSEPON-PU-2020-72        

 

 Importo netto fornitura € 1.816,97      

 Iva Fornitura  € 399,33 

 Importo totale fornitura € 2.216,70 

  

 Il materiale deve pervenire entro il 25 marzo 2021. 

Il pagamento sarà effettuato su un vostro c/c bancario/postale; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.  

Il pagamento sarà disposto a mezzo mandato a 30 gg. data fattura previa verifica della regolarità 

contributiva.  

Codesta ditta assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 

13/08/2010 n. 136 e successive modifiche. 

 

La relativa fattura deve essere intestata a: 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore Mauro PERRONE 

Via Spineto Montecamplo, 29 

74011 Castellaneta (Ta) 

C.F. 90229690731 
Codice univoco di fatturazione: UFSJCY 

     

                                                                                                             

 
 



 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “Mauro PERRONE”  - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-72        
Titolo progetto:  Una opportunità per tutti   

Sede riferimento progetto: IISS Mauro Perrone - sede di Castellaneta  

CUP: G11D20000070001 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  – D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.                                                                                                                                              
 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     

 


		2021-04-16T15:27:18+0200
	SURICO VITA MARIA




